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هشتمین روز بازی ها؛

آخرین اخبار المپیک ۲۰۲۴
هشتمین روز از بازی‌های المپیک 2024 پاریس 
در حالی سپری شد که توام با اتفاق تلخ و شیرین 
بسیاری بود.  به گزارش نسل فردا برخی از جذاب 
ترین و تامل برانگیزترین رویدادهای در این روز 

و تا زمان تنظیم این متن، به شرح ذیر است. 
دست هانیه رستمیان به مدال نرسید 

هشتمین روز از بازی‌های المپیک ۲۰۲۵ پاریس 
با برگزاری مسابقه فینال تیراندازی در ماده 
تپانچه ۲۵ متر بانوان پیگیری شد. در این رقابت 
هانیه رستمیان ملی‌پوش کشورمان نیز حضور 
داشت و با ۷ حریف از کشورهای مجارستان، 
ویتنام، آمریکا، کره جنوبی، هند، چین و فرانسه 
مسابقه داد. رستمیان که دیروز در مرحله 
مقدماتی با امتیاز ۵۸۸ به مقام سوم رسید و جواز 
صعود به فینال را کسب کرد، در مرحله فینال در 

رده ششم قرار گرفت.
تفتیان در رقابت اول حذف شد

‌حسن تفتیان نمانیده دو ۱۰۰ متر ایران در دور 
مقدماتی، با ثبت زمان ۱۰.۱۸ ثانیه رتبه پنجم 
گروه خود را به دست آورد و از رسیدن به مرحله 

بعد بازماند.
پیشنهاد ازدواج بعد از کسب طلا

بازیکن تیم بدمینتون چین بعد از طلای المپیک 
با پیشنهاد ازدواج غافلگیر شد. »جنگ سی وی« 
و »هوانگ یا چیونگ« در قالب تیم چین به مدال 

طلای رقابت تیمی بدمینتون دست یافتند.
عذرخواهی بابت جنجال بوکس المپیک 

آنجلا کارینی به دلیل انصراف از ادامه مبارزه 
با ایمانه خلیف حریف الجزایری‌اش در مبارزه 
بوکس دسته ۶۶ کیلوگرم زنان عذرخواهی کرد. 
کارینی ۲۵ ساله در گفت‌و‌گو با نشریه گاتزتا 
دلواسپورت: این جنجالی که به راه افتاد مرا 

ناراحت کرده است. 

ورزش
Sport

 پول خرید VAR این هفته 
واریز می شود

هاشمی: انتخاب زمین برای باشگاه‌ها بر عهده 
خود باشگاه است و ما وظیفه‌ای نداریم. هفته‌ای 
یک بار از ورزشگاه آزادی بازدید می‌کنم 
تا دغدغه‌هایی که وجود دارد بر طرف شود. 
فدراسیون فوتبال باید یک ضمانت‌نامه به شرکت 
توسعه تقدیم کند که اگر این هفته این کار انجام 

شود پول برای خرید VAR واریز می‌شود.

 نوجوانان والیبال ایران 
جهانی شدند

تیم ملی والیبال نوجوانان ایران با شکست ۰-۳ 
بحرین )۲۵ بر ۱۲، ۲۵ بر ۲۲ و ۲۵ بر ۱۴( راهی 
مرحله نیمه‌نهایی مسابقات قهرمانی زیر ۱۸ سال 
آسیا شد و با کسب این برد ارزشمند مجوز حضور 
در رقابت‌های قهرمانی نوجوانان جهان ۲۰۲۵ را 
به دست آورد. تیم‌ ملی والیبال نوجوانان ایران در 
مرحله نیمه نهایی مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ 

به مصاف ژاپن خواهد رفت.

اصفهان، میزبان اردوی تیم ملی 
اسکیت فری استایل

اردوی آمادگی تیم ملی اسکیت فری استایل در 
۲ بخش بانوان و آقایان در اصفهان برگزار می‌شود
به گزارش گروه ورزشی خبرگزاری صدا و سیما به 
نقل از فدراسیون اسکیت، اردوی آمادگی تیم ملی 
اسکیت فری استایل در ۲ بخش بانوان و آقایان به 
مدت یک هفته در مجموعه ورزشی آزادی نجف 
آباد اصفهان برگزار می‌شود.  رضا لسانی، سبحان 
خسروانی، امیر محمدسواری، متین نجفیان، 
امیرحسین اصلانی، علی پناهی، ترانه احمدی، 
رومینا سالک، مژده شعبانی، پریناز ذکریا، ریحانه 
مصطفایی و کیمیا کریمی حسن‌آبادی در این 

اردو حضور دارند.  

 ملی پوشان چوب کشی 
معرفی شدند

برترین‌های مسابقات مس رستلینگ )چوب کشی( 
انتخابی کشور به اردوی آماده سازی تیم ملی دعوت 
شدند. نخستین مرحله اردوی آماده‌سازی تیم ملی 
مس رستلینگ )چوب‌کشی(، ۱۷ تا ۱۹ مرداد به 
میزبانی فدراسیون ورزش روستایی، عشایری و 
بازی‌های بومی محلی، با هدف حضور در مسابقات 

جهانی نومد گیمز برگزار می‌شود.

اخبار روز
سوریان: شاید دلیل حذف من حضور در دهکده بود!فسخ با النصر: بگذارید به رئال بروم!

روزنامه الیوم عربستان گزارش داد که ایجنت آیمریک لاپورت به دنبال فسخ قرارداد او با النصر برای انتقال به رئال است. به گزارش ورزش 
سه، طبق اطلاعات منتشر شده توسط الیوم، آیمریک لاپورت )30 ساله( از طریق ایجنت خود اصرار دارد که النصر را ترک کند. به همین 
منظور یک جلسه اضطراری بین مدیر ورزشی، فرناندو هیرو، مربی، لوئیس کاسترو، و نیز رئیس باشگاه تشکیل خواهد شد. با این حال، 

منابعی در النصر وقوع هر نوع انتقالی در ساعات آینده را رد می‌کنند.
همان‌طور که آاس اخیرا فاش کرد، هدف رئال مادرید این است که پس از منتفی شدن جذب لنی یورو و رفتن او به یونایتد، مدافع جدید 
جذب نکند اما اگر فرصت خوبی مهیا باشد و یک مدافع بزرگ در دسترس قرار بگیرد، برایش اقدام خواهند کرد. لاپورت همه مشخصات 

لازم برای حضور در رئال را دارد و گزینه مورد علاقه کارلو آنچلوتی است.

قهرمان 7 مداله کشتی فرنگی المپیک و جهان گفت: المپیک شرایطش متفاوت‌ از همه رویدادهای ورزشی است. به گزارش ورزش سه، 
حمید سوریان که مدت‌ها بود به عنوان نایب رئیس فدراسیون کشتی در این فدراسیون رویت نمی شد، در آستانه المپیک با درخواست 
علیرضا دبیر کنار تیم ملی کشتی فرنگی آمده و هم اکنون در پاریس حضور دارد. سوریان در حاشیه تمرین تیم ملی کشتی فرنگی در 
پاریس گفت: تا به اینجای کار همه چیز خوب بوده و امیدوارم که در ادامه نیز خدا کمک کند و طی روزهای آتی نیزکشتی گیران 
با شرایط ایده آل پا به میدان رقابت بگذارند و بهترین نتیجه را کسب کنند.وی در مورد حضور کشتی گیران خارج از دهکده گفت: 
صد در صد مفید خواهد بود، تدبیری که انجام شده با توجه به گزارش و اخباری که از دهکده در روزهای اخیر مطرح شده و فارغ از 

آن، تجربه حضور در 3 رقابت المپیک که 2 میدان آن با شکست همراه بود می‌تواند دلیلی بر این موضوع باشد.

المپیک

اولین مصاحبه آرتم دووبیک بعد از جدایی از خیرونا 
و پیوستنش به رم حواشی زیادی را باعث شده 
است. به گزارش ورزش سه، در اسپانیا می‌گویند 

آرتم دووبیک )27 ساله( می‌توانست راه بهتر و 
زیباتری را برای خداحافظی از خیرونا انتخاب 
کند. پس از یک فصل درخشان و کسب آقای گلی 

لالیگا، او محوبیت فراوانی در خیرونا پیدا کرد، ولی 
شیوه جدایی و اظهارنظرش بعد از پیوستن به رم 
هرگز مطلوب نبود.پس از هفته‌ها فراز و نشیب و 
بلاتکلیفی، سریال جدایی »ال پیچیچی لالیگا« به 
اتمام رسید. در حالی که به نظر می‌رسید او قصد 
دارد به اتلتیکو برود، اما در نهایت مسیرش به رم 

ختم شد. انتقالی که دیروز رسمی شد و دووبیک 
نمی‌توانست از این چالش خوشحال‌تر باشد.

در اولین مصاحبه با رسانه رم، دووبیک ابتدا از 
باشگاه خیرونا به خوبی صحبت کرد و گفت: »فصل 
گذشته برای من فوق العاده بود، اما زمان آن فرا 

رسیده بود که یک قدم به جلو بردارم.«

بدترین خداحافظی ممکن:

خشم خیرونا از آقای گل

کم تحرک های بازار 
نقل وانتقالات 

در  شرکت‌کننده  تیم‌های 
بیست‌وچهارمین دوره لیگ برتر 
در شرایطی خود را برای حضور 

در این رقابت‌ها آماده می‌کنند که 
در فاصله کمتر از 2 هفته تا شروع 
لیگ بیست‌وچهارم، همچنان تنور 
بازار نقل‌وانتقالات تابستانه داغ 
است. طبق اعلام رسمی سازمان 

لیگ، تیم‌ها از هفتم تیرماه تا 
بیست‌وهشتم شهریورماه امکان 
فعالیت در بازار تابستانه را دارند و 
این مسئله بدان معناست که حتی 
بعد از شروع فصل جدید لیگ برتر 

هم امکان وقوع تغییرات در فهرست 
تیم‌ها وجود دارد!

16 تیم شرکت‌کننده در لیگ 
بیست‌وچهارم البته همه تلاش خود 
را به کار بسته‌اند که بتوانند پیش از 
شروع این رقابت‌ها فهرست‌شان را 
تکمیل کنند. در این میان می‌توان 
از استقلال خوزستان به عنوان 
فعال‌ترین تیم بازار تابستانه یاد 
کرد و در بین تیم‌های مدعی هم 
سپاهان، استقلال، تراکتور و البته 
گل‌گهر عملکرد فعالی داشته‌اند 
و پرسپولیسی‌ها هم توانسته‌اند 
کارنامه رضایت‌بخشی از خود به 
جای بگذارند؛ هر چند که از حیث 
شمار جذب بازیکن جدید از رقبای 

خود عقب مانده‌اند.

چادر ملو 
چادرملو اردکان فصل 
گذشته با هدایت سعید اخباری 
در رتبه دوم جدول رده‌بندی لیگ 
آزادگان قرار گرفت و چادرملویی‌ها 
برای اولین‌بار در تاریخ توانستند 
شانس حضور در لیگ برتر را به‌دست 

آورند. در شرایطی‌که تصور می‌شد 
برای تغییر ماهیت تیم و خروج 
از قالب یک تیم لیگ دسته اولی، 
چادرملو یکی از تیم‌های فعال بازار 
تابستانه باشد اما در سبد خرید این 
تیم فعلًاً تنها نام علاالدین الدالی، 
مهاجم سوری در کنار محمدحسین 
فلاح، هافبک چپ‌پای پیکان دیده 
می‌شود و فعلًاً خرید دیگری از 

سوی اردکانی‌ها ثبت نشده است!

ایرالکو 
آلومینیوم اراک در بازار 
نقل‌وانتقالات زمستانه فصل 
گذشته به دلیل بدهی به بازیکن 
آفریقایی خود حق فعالیت نداشت 
اما حالا پنجره ایرالکو بعد از یک‌سال 
چشم‌انتظاری باز شده است. در 
شرایطی‌که به نظر می‌رسید با توجه 
به موج جدایی بازیکنان بزرگسال، 
تغییر و تحولات چشمگیری در 
فهرست آلومینیوم ایجاد شود اما 
مجتبی حسینی فعلًاً نام بازیکن 
سرشناسی را در لیست خرید خود 
جای نداده و در روزهای گذشته 

قرارداد ابوالفضل سلیمانی مدافع 
پرسپولیس با ایرالکو دائمی شده 
و امیر ابراهیم‌زاده، مهاجم جوان 
فصل گذشته تراکتور تبریز، علی 
رضایی مدافع چپ خوشه‌طلایی 
ساوه و علی لطیفی، مهاجم 17 ساله 
نفت اهواز جزو خریدهای تابستانی 

آلومینیوم محسوب می‌شوند!

نساجی 
نساجی مازندران هم 
جزو تیم‌های کم‌تحرک در بازار 
نقل‌وانتقالات تابستانه محسوب 
می‌شود و تا به امروز تنها خرید بابک 
مرادی و مهرداد رضایی قطعی‌شده 
و خبری از ثبت انتقال دیگری از 
سوی تیم قائمشهری نیست. ضمن 
آنکه شمس‌آذر قزوین هم با وجود 
از دست دادن مهره‌های کلیدی 
خود، جزو تیم‌های کم‌سروصدای 
بازار نقل‌وانتقالات تابستانه بوده 
و تنها نام محمدامین رضایی در 
کنار سبحان پسندیده و پیمان 
رنجبری در سبد خرید شمس‌آذر 

دیده می‌شود.
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پروانه کار اشتغال اتباع خارجی
 به شماره ۳۱۰۵۸۰۰۰۰۰۱۴۷۱ 

 بنام محمد آصف تبعه کشور پاکستان مورخ ۱۴۰۳/۴/۲۵ 
در منطقه خمینی شهر مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 409
سند مالکیت برگ سبز، سند کمپانی 

خودروپژو پلاک 9۳۵ط66 ایران 8۵
۱۲K۰۳8۳6۲6مدل ۱۳9۳موتور

NAAN۰۱CA۲EH۱۱۳۳۰9شاسی
 به نام زینب شیخ فرزند محمدعلی کد ملی ۳66۰۱۵۱۵7۲ 

مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۲ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه کار۱۰۱۱۹۷۱
به نام محمد سعداله تابعیت پاکستان به شماره گذرنامه 
 AB۵۴۰8۰۲۲و شماره پروانه کار ۳۱۰۵8۰۰۰۰۰۱۵6۱

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه، عابربانک صادرات
 سپه، چک 

به نام گل محمد حصومی کدملی ۱۱۲9۲8788۲ ش ش ۲۴9 
فرزند علی بابا متولد ۱۳6۰/۳/۱۰ )چک صیادی به شماره 
۲۵77۰۳۰۰۱۵۱7۱۱۴6(و کارت خودرو کارت سوخت خودرو پراید 
جی تی ایکس آی رنگ سفید مدل ۱۳8۴ پلاک ۵۳ایران6۴7ی۵۴

موتور ۰۱۱۰۳۱۵۳ شاسیS۱۴۱۲۲8۴۴89۲67به نام جمعه نوروزی 
کدملی ۵7۵9۳۱76۵۲ از تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۰ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

شناسنامه
 سیدعلی باقرزاده ولوکلایی کدملی ۲۰۵۱۲8۴۱۰۵ فرزند 
سید حسن متولد 8۳/6/9 از تاریخ ۱۴۰۳/۴/۵ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 سیدسعید رضوی نسب کدملی ۴6۱۰۳۰۴۳۴۱ فرزند سیدکاظم 
 متولد 7۱/۱/۲9 از تاریخ ۱۴۰۲/۳/۵ مفقود و از درجه اعتبار

 ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 محمد زومکزهی کدملی 668۰۱۴۲۰67 فرزند محمدامین 
متولد 79/8/۲۲ از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
غلامرضا عابدان پورکوشکی کدملی ۱۱۴۲۰۳786۱ ش ش 96 
فرزند تقی متولد ۱۳۴۱/۴/۳ از تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
میلاد صالحی کدملی ۱۱۲۰۱۳۱77۴ فرزند یوسف متولد 7۴/۱۰/۲9 

از تاریخ ۱۴۰۳/۵/۵ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 محمود ریاحی زاده کدملی ۱۱۴۰88۴۲۳9 ش ش ۲۳۴ 
 فرزند صفرعلی متولد ۱۳۵8/۴/۲۰ از تاریخ ۱۴۰۳/۴/۲9 مفقود 

 از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 محمد عباس پور کدملی ۰۵۵8۳۵۳۳۰۴ ش ش ۱۵7۴ 
 فرزند عباسعلی متولد ۱۳۵۱/۳/6 از تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۱ مفقود 

 از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، کارت خودرو
 سواری پراید صبا GTXI رنگ سفید مدل ۱۳88 

پلاک ۱۳ایران7۱۴ن6۵موتور ۲88۵977
شاسیS۱۴۱۲۲88۲۴۴۵97 به نام کریم بینا کدملی ۱۲9۱۱6۵97۵ 
 فرزند حسن متولد ۱۳۵۰/۱/۱۵ مفقود و از درجه اعتبار

 ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 سیدعلی نوربخش کدملی ۱۱۳۰۴۴۳۱7۵ فرزند مجتبی
 متولد ۱۳77/۲/۱9 از تاریخ ۱۴۰۲/7/۱ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
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برگ سبز و برگ کمپانی
 سواری پراید جی تی ایکس آی رنگ نقره ای - متالیک 

S۱۴۱۲۲8۵۲۴۵686  مدل 8۵ ش موتور ۱669۴۴۰ش شاسی
 به نام  زهرا کیانی بیدگلی ش پلاک ۱6 س ۲۱9 ایران ۴۳مفقود 

 از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و برگ کمپانی
 مینی بوس سیستم بنز رنگ آبی-روغنی مدل ۵9 

ش موتور ۳۳۴9۱۱۱۰۰۵۵6۳8ش شاسی ۳79۳9۱۵۰۴۰6۱۳9
به نام حسن احمدی محمدآبادی ش پلاک ۳6 ع 687 ایران ۴۳ 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می  باشد.

..................................................... 424

برگ سبز، کارت سوخت
 خودرو سایپا هاچ بک تیبا ۲ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳98 
 M۱۵88۰۲۵۰۴ موتور  67ایران۴8۵س۴۵   پلاک 
 شاسی NAS8۲۱۱۰۰K۱۲۳۰7۵8به نام حامد حوازاده 
 کدملی ۱۲7۱9987۰۱ فرزند حمیدرضا متولد 7۴/۵/۲

 از تاریخ ۱۴۰۳/۳ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 919

کلیه مدارک اعم از سند کمپانی
 برگ سبز و کارت خودرو

 سواری رنو تندر ال 9۰ مدل ۱۳9۳  
 به شماره شهربانی ۱9۵  س ۳6  ایران 99  

 NAALSRBYWEA۵۰88۳6 شاسی  شماره     
 شماره موتور۱۰۰۰۱۲866RD۰7۱767مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد .

کلیه مدارک اعم از سند کمپانی، برگ سبز 
 خودرو سواری پراید مدل ۱۳9۱   به شماره شهربانی 
  S۵۴۲۰۰9۱7۰۰۴98 8۵6ل ۳۳ایران ۲۳و  شماره شاسی 
شماره موتور۴6۰۵7۳۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

..................................................... 411

برگ سبز
وانت پیکان رنگ سفید روغنی مدل ۱۳88 پلاک ۴۳ایران۲۲۲ب89
NAAA۴6AAXAG۰98۵۱۴موتور۱۱۴88۱۰۱6۰8شاسی

به نام محسن جمالوند کمیتکی کدملی ۵7۵۰۰86۳7۲فرزند عباس 
متولد ۱۳7۰/۱/۲۲ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، سند کمپانی، کارت خودرو
خودرو پژو پارس رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ 

۱۲۵K۰۰۲6۱66پلاک 8۱ایران۳87س ۱۴ موتور
شاسیNAANA۱۵E۳NK۴6897۰به نام سودابه ولی پور 

کدملی ۴8۱۰۱679۲۵ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 425

برگ سبز
خودرو پژو ۴۰۵ رنگ سفید مدل ۱۳89 پلاک ۲۳ایران۵9۳ی79 
NAAM۰۱CA۲AE86۵8۴۳موتور ۱۲۴88۲6۴7۵7 شاسی

 به نام جمیله شاهمرادی ورنامخواستی مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

سند کمپانی
 موتورسیکلت گلکسی R۱۵۵رنگ مشکی مدل ۱۴۰۲

 پلاک 86۳ایران۴9۱67
N۱۵YMGGCLP۱W۲۱۴۰8شاسی 

موتور۰۱۵۵N۱۵۰۱۵9۳۲به نام رضا حافظی مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

..................................................... 500
کارت ملی قدیمی شناسنامه ,کارت هوشمند سوخت 

کارت خودرو ,رسید کارت ملی 
  خودرو تیب ۲ به شماره پلاک ۳۲ص۲۳6ایران68 

m۱۵8۵۳۳7۵8 شماره موتور
  شماره شاسی nas8۲۱۱۰۰j۱۱۳7۴۱6 مدل ۱۳97 به نام 
معصومه اکبری  ننه کران فرزند پرویز به شماره شناسنامه ۲۵9۲8 
کد ملی ۰۰۵9۰9۰۰۲۲مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰9 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 1301
کارت هوشمند سوخت، برگ سبز خودرو

 پارس تندر به شماره پلاک ۵99و۴6ایران9۱ 
 K۴MA69۰-R۱۴۰68۲ شماره موتور

 شماره شاسی NAPLSRALDG۱۲8۰۱۵8 مدل 9۵ 
 به نام فرهاد بهرو نوران فرزند رحیم به شماره شناسنامه ۱8۱۴ 
 کد ملی ۱۴6۱۲۲8۵8۱مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 فرهنگ پارسا فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 7۳ 
 کد ملی 6۰۱996۴۲۳۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۵ مفقود گردیده 

 از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه۳ 
 بهروز نعمت وند یامچی فرزند رحمان به شماره شناسنامه ۵۳7 
 کد ملی ۱۴6۵6۱۰۲78 مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۵ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 عسگر دیندار حور فرزند التفات به شماره شناسنامه ۳۴۲۲ 
 کد ملی ۱۴6۴۳7698۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۳ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی ،گواهینامه پایه۳ ،کارت سوخت
احمدعلی رستمی آقجه کندی فرزند قلعلی به شماره شناسنامه 
۱7۴۵۱ و کد ملی ۱۴6۱۳8۴۲7۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 ثریا عصمتی ثمرین فرزند اسد به شماره شناسنامه ۱۰۳968 
کد ملی ۱۴6۱۰۳7۵۴9 مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 حسین کنعانی شیخ احمد فرزند حافظ به شماره شناسنامه 6۲ 
 کد ملی ۱۴67۵۵9۰۲۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 جلال فکور حور فرزند صبراله به شماره شناسنامه ۳8۵9
 کد ملی ۱۴6۴۳8۱۴۳7 مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰8 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ،گواهینامه پایه۳ 
زهرا جعفری اسمعلی کندی فرزند حسن به  کد ملی ۱6۱۰۲۳۳۱۴۱ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰8 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 872
شناسنامه 

 قاسم میرزایی نسب فرزند کرمعلی به شماره شناسنامه ۲۴ 
 کد ملی ۱۰9۲۰۱7۵69 مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه 
 محسن خانی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۴877 
 کد ملی ۱۲9۳۲7۱۴۱۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰9 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 شهین سمندیجان فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه ۲۵۳ 
 کد ملی ۱8۱88۳9۱۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰9 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 اسماعیل شاددل فرزند حسین به شماره شناسنامه 
کد ملی ۱۲9۱۳۴۴۲68 مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه2 
 میثم هدایت فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۵۵۰ 
کد ملی ۱۲8۵۰۴78۵۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰6 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه،سابقه پلاک ماشین، قولنامه خرید باغ
 در منشیان روستای باچه و دسته چک بانکی صادرات 

شعبه مسجد سید 
 اکبر سلطانی تهرانی فرزند عبدالعلی به شماره شناسنامه ۱79۱

 کد ملی ۱۲8۴678۲۵۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 801

برگ سبز و سند کمپانی
  خودرو پراید مدل ۱۳86 ش انتظامی ۴۳ایران889ط۵۳ 
موتور ۱88۵۵8۳شاسیS۱۴۱۲۲86۳۰۳۵7۵به نام  مهین مالکی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
  خودرو پراید مدل ۱۳88 ش انتظامی ۴۳ایران8۱8ج۵۳ 
موتور ۲9۲7887شاسیS۱۴8۲۲88۲9۲۴۳۱به نام بهمن اسماعیلی 

اراضی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 413

کارت ماشین
 سیدعلی نورانی شماره ملی ۲۰9۱9۳9۰۰۵ش ش ۴9۴

 فرزند سیدمحمدمتولد ۱۳۴8/6/6) پراید مشکی سال ۱۳8۵ 
پلاک 6۲-۴8۲ق6۳ (از تاریخ ۱۴۰۳/۴/۴ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
محمدابراهیم الیاسی رسکتی شماره ملی ۵7896۴6۰۲6 ش ش ۲۳۵
فرزند اسماعیل متولد ۱۳۲۳/۲/۱از تاریخ ۱۴۰۳/۴/۴ مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 2687

مدرک تحصیلی مقطع فوق دیپلم مامایی
 دانشگاه آزاد خوراسگان 

 آرزو صابری فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه ۵۴۳8 
و کد ملی ۱۲87۲8۰986 مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 6356

برگ سبز خودرو 
 پژو به شماره پلاک ۲۳ق۳۳۴ایران69 شماره موتور ۱۱78۳۰۴۲996 
 شماره شاسی 8۳۱۴۳۳۲۱ مدل ۱۳8۳ به نام رحمن اسلامی
  فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 88 و کد ملی ۲۲۴96۴7۲7۵
مورخ ۱۴۰۲/۰9/۰6 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 1225

کارت هوشمند ملی 
 احمد عسکری اشلقی فرزند داود به شماره شناسنامه 799۲ 
 کد ملی ۰۴۵۰۴89۳۴۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱8 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 992

کارت هوشمند ملی 
 ناصر  رادان فرزند سلام علی به شماره شناسنامه ۳۵9 
کد ملی ۱۴6۵8۴۰۰۱۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 5810

کارت هوشمند ملی، کارت هوشمند خودرو 
 پراید وانت  به شماره پلاک ۳9ی۵97ایران۲۰ شماره موتور 
 nas۴۵۱۱۰۰k۴9۰۲879 شماره شاسی m۱۳6۳969۴۰ 
 مدل ۱۳98 به نام محمد صادق رضایی فرزند امرالله
  به شماره شناسنامه ۵6۰6 و کد ملی ۰۰7۴87۰۳9۴
مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰9 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 1051

کارت هوشمند ملی 
 محمد مهدی زاده طورزنی فرزند رضا به شماره شناسنامه ۲667 
  کد ملی ۰۰۴7۵7۱۵۴۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰9 مفقود گردیده 

 از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 5845

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه2 
 نیما  پورنجف فرزند افشین به کد ملی ۴۴9۰۳۵۲۲8۱ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 781

کارت هوشمند ملی 
 مرادعلی افچنگی فرزند موسی به شماره شناسنامه ۱69۳ 
 کد ملی ۰79۰۵6۰666 مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰8 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. “

کارت هوشمند ملی 
 اعظم عاصفی راد فرزند حسین علی به کد ملی ۰78۰۲8۳988
 مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز موتورسیکلت سند کمپانی موتورسیکلت 
کارت موتورسیکلت 

علیرضا نودهی فرزند علی اصغر به  کد ملی ۰78۱۴۱۱7۴۲ 
ومدارک موتور سیکلت موتور سیکلت به شماره پلاک 
۵89۱6ایران766 شماره موتور NFA*۱۰۳8۰8۳ شماره شاسی 
 NFA***۱۲۵A88۵۰۲۳۲ مدل 88 به نام علیرضا کارگر
 مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، کارت پایان خدمت 
گواهینامه پایه2 ،کارت بانکی و چند قطعه عکس

 حمید حسنی فرزند رحمان به  کد ملی ۴۵8۰۲۲9۳۲۰ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 سیدرضا علوی هوشمند فرزند سیدعلی به شماره شناسنامه ۲

 کد ملی ۰79۴۵۵۱۲97 مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 798

شناسنامه، کارت ملی هوشمند
 گواهینامه پایه 2، برگ سبز

 خودرو وانت پیکان رنگ سفید روغنی مدل 8۳ 
پلاک 89ایران7۲6ج8۵ موتور۱۱۲8۳۰۴8۰۰۱شاسی8۳9۰7۱۲7

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت هوشمند ملی 
 مریم اتباعی طبری فرزند احمد به شماره شناسنامه ۳ 
کد ملی ۲۰6۴۳۲۵۱8۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی
محمدعلی مهرابی حمزه کلائی فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه 
۲۴۴9 و کد ملی ۲۰6۰۴۰۴9۲۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۵ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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